
ZARZĄDZENIE NR 1/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 4 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r. poz. 1490) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 90/9 o pow. 0,7353ha położonej w Mszczonowie, w 
składzie:

1) Pani Teresa Koszulińska - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego - Przewodniczący Komisji,

2) Pani Małgorzata Krześniak - Inspektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego - Członek Komisji,

3) Pani Małgorzata Kusiak - Inspektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego - Członek Komisji,

4) Pani Monika Puchała -  Podinspektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego - Członek Komisji.

§ 2. Komisja Przetargowa może obradować w przypadku braku któregokolwiek z członków Komisji, z tym, że 
w każdym przypadku w składzie Komisji powinno być nie mniej niż 3 osoby.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: DA8DCCFD-CD9C-4674-BACF-C861E25AC6FB. Przyjęty Strona 1




